国立大学法人山梨大学

 プレスリリース

平成２８年１１月９日

各報道機関 御中

山梨大学工学部電気電子工学科

体験入学型オープンキャンパス開催のお知らせ

山梨大学工学部電気電子工学科では、毎年、主に高校生を対象とした体験入学型オープンキャンパス

を開催しております。今年度は「ラジオの工作を通じて電気電子工学科を体験しよう！」を行います。

つきましては、本事業を多くの方に知っていただくため、イベント情報欄等でご紹介いただくととも

に、当日、取材をしていただきたく、下記の通りご案内いたします。

記

１．開催日時   平成２８年１１月２６日（土）１３：００ ～ １６：３０

２．会  場   山梨大学甲府東キャンパス Ａ-３号館１階 電気電子学生実験室

３．対 象 者   高校生（中学生、一般の方も可）

４．募集期間   平成２８年１１月１１日（金）まで

５．募集人員   ２０名（募集人員になり次第締切）

６．参 加 費   無料 (大学までの交通費は各自負担)

７．申込方法   以下 URLよりお申込みください

http://www.ee.yamanashi.ac.jp/oc2016/

プレスリリース

（申し込み・問い合せ先）

〒400-8511  山梨県甲府市武田4-3-11

山梨大学工学部電気電子工学科 山本真幸

TEL: 055-220-8650

E-mail: masayukiy@yamanashi.ac.jp

〈広報担当〉

山梨大学 総務部総務課 広報企画室

TEL：055－220-8006 FAX：055－220-8799

E-mail  :  koho@yamanashi.ac.jp

平成28年11月26日

12:45    受付
13:00    開始

学科紹介
13:15 研究紹介
14:00    電子工作・実験

製作したキットは
お持ち帰りできます

16:00    懇親会
アンケート記入

16:30 終了

AMラジオの電子工作と実験を通じて

電子回路の動作原理を学習します。

山梨大学甲府東キャンパス

A-3号館1階 電気電子学生実験室

〒400-8511

山梨県甲府市武田4-3-11  山梨大学工学部
電気電子工学科 助教 山本 真幸

TEL：055-220-8650

E-Mail： masayukiy@yamanashi.ac.jp
URL：http://www.ee.yamanashi.ac.jp/oc2016/

プログラム

「ラジオの工作を通じて
電気電子工学科を体験
しよう！」

11/26
13:00 >>  16:30

土

集 合 場 所

対 象

募 集 人 員

〆 切

参 加 費

高校生
（中学生、一般の方も可）

２０人

平成28年11月11日（金）
（募集人員になり次第締切）

無料
(大学までの交通費は各自負担)

内容

問い合わせ先

土

12:45から

甲府キャンパス

受付

会場

体験入学型
オープンキャンパス2016

体験入学型オープンキャンパス特設ホームページ：

http://www.ee.yamanashi.ac.jp/oc2016/
の参加申し込みフォームに必要事項を入力のうえお申し込みください

申し込み方法